PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHA

DECRETO N°

Dispõe sobre a nomeação dos Membros do Conselho

Municipal de Assistência Social - CMAS.

A Prefeita Municipal de Montanha, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e, tendo em

vista o que dispõe o artigo 86, VIII da lei Orgânica e art.

10, 1 e II da Lei Municipal 840 de 02/09/2013.

Art. 1° - Ficam nomeados os representantes para compor o Conselho Municipal
de Assistência Social de Montanha/ES - CMAS:

•  REPRESENTANTES DO PODER PUBLICO:

02 (dois) Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social de

Montanha/ES:

1 - Dulcinéia Fregonassi Bitti - Titular

2 - Daniela de Souza Corrreia Ribeiro - Suplente

3 - Livia Ávila dos Santos - Titular

4 - Charles Hebert àvila de Almeida - Suplente

01 (um) Representante da Secretaria Municipal de Educação:

1 - Thamyris Monteiro Batista - Titular

2 - Milaine Kretii Teixeira Albani - Suplente

01 (um) Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

1 - Lilian Santos Ferreira - Titular

2 - Pâmela Ana Santos Silva - Suplente

01 (um) Representante da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças:

1 - Jaelson Cardoso de Souza -Titular

2 - Renata Corsini Santos - Suplente

01 (um) Representante da Secretaria Municipal de Obras:

1 - Rogério Barbosa de Oliveira - Titular

1 - Lorrane Firmino dos Santos - Suplente

L

Prefeitura Municipal de Montanha - Praça Osvaldo Lopes, s/n - Centro - Montanha-ES CEP: 29890-000
Fone: (27) 3754.2260 - Fax: (27) 3754.2262 - E-mail: prefeituramontanha@hotmail.com - CNPJ: 27.174.051/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHA
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:^^

02 (dois) Representantes dos Usuários do SUAS:

1 - Cristina Ladisiau Grilio - Titular (VICE - PRESIDENTE)

2 - Patrícia Espírito Santo Morgado - Suplente

3 - Sirley Ferreira de Souza - Titular

4 - Eny Rezende Pedrosa - Suplente

02 (dois) Representantes de Entidade/Organização da Assistência Social

de Âmbito Municipal

01 (um) Representante da APAE:

1 - João Rodrigues Oliveira - Titular

2 - Thaís Maurício Gusmão - Suplente

01 (um) Representante do Projeto Vida:

1 - Renata Antunes da Luz - Titular

2 - Daniel de Jesus Souza - Suplente

02 (dois) Representantes de Entidades/Organização representativas dos

Trabalhadores da Assistência Social, de Âmbito Municipal:

1 (um) Representante do Sindicato dos Trabalhadores:

1 - Eliomar José de Carvalho - Titular

2 - Sérgio de Souza Oliveira - Suplente

1 (um) Representante dos Trabalhadores do SUAS:

1 - Camila Rocha Ataíde Quaresma - Titular (PRESIDENTE)

2 - Carmem Moreira Rodrigues Araújo - Suplente

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
todas as disposições em contrário.

Montanha/ES, 30 de setembro de 2020.

Iracy Marchado Carvalho Baltar Filha

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Montanha - Praça Osvaldo Lopes, s/n - Centro - Montanha-ES CEP: 29890-000
Fone: (27) 3754.2260 - Fax: (27) 3754.2262 - E-mail: prefeituramontanha@hotmail.com - CNPJ: 27.174.051/0001-96